



UNIDAD LEO SA
E00116 / RFC ULE700330CD4
AV. INSURGENTES SUR, No. 4267
LA JOYA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 14090, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000108044

FACTURA No.
FOLIO FISCAL
LUGAR DE EXPEDICION

W 17930
c1fee639-f120-45ba-abba-425ed4fb17dc
14090

FECHA: 2019-09-25 HORA: 17:27:11	R.F.C.: FHO1010261Y0	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20128556 FUNDACIÓN HOGARES, IAP Privada Trini 10 San Jerónimo Lídice La Magdalena Contreras México, Ciudad de México, MÉXICO, C.P. 10200		

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento
51.8700	LTR Litro	32012	15101506 32012	PREMIUM	\$18.001675	\$933.75	\$0.00

Factura s/nota(s) : 21100837-0

Sello Digital del Emisor:

HDq4KOQvFYrprqvKppeX0BYIFtJJuiweV/VWku2woZfZGsBtNcAAjUi9pV/TBnCVmEfhJqM3X4GkVLHRfonfJS2nqyqk++5t/yLdlywAKtLHyYE8kHEo0qWNW3a7AtQE6gbQ8H/U
vtsesGwiD7QIX3FGr5DJ5JwSuZR07K7a9NSbzOqjSTZCY+hi63GR4bpZc2pAN6XV/XSrKXK7RwOyB59RI4JITAwCBGSRz7xSfiqYnjGzrdDS9psUSg/Lw187PBYxWV4ThQil03Zl
7ptiRCn+2ekSefcmcGclfrZMa3OgRmJvIKgnaqCd9dunAZ8z7t7r1cyzK7Zm/pUA/R3ww==

Sello del SAT:

jcJeFvflqBAmLGnK/AA1cTLdXoZGFKhVVi7Q1esG5C/s7yME8k0y3IK5I3A5XTNDHuZhav+Aolqdwj1G78pxsj/3txkjjk+wrVh4QfVXM/sf7z1+hfMpFCWWvj+Fm5izJfRGajDbigBvzb
RPdHAXmyngslnMI5kccB8GbwDvKS3/O1IKDjIENjpLOxRJJKSHRfc59vtOWhWn8ml+g7/DM4zcqVyqeGT8dqtqCIUfpm0UKWLN8VNmFAX642yixMsd7YIUgTEbPb7R3fx4Dbk
mEL9QOLBcHg2mwpLpY3oi0HQvpF2snEz6y3DsXtqTWSqihUqGYQcPUOLFTf6Daw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|c1fee639-f120-45ba-abba-425ed4fb17dc|2019-09-25T17:27:17|EDI101020E99|HDq4KOQvFYrprqvKppeX0BYIFtJJuiweV/VWku2woZfZGsBtNcAAjUi9pV/TBnCVmEfhJqM
3X4GkVLHRfonfJS2nqyqk++5t/yLdlywAKtLHyYE8kHEo0qWNW3a7AtQE6gbQ8H/UvtsesGwiD7QIX3FGr5DJ5JwSuZR07K7a9NSbzOqjSTZCY+hi63GR4bpZc2pAN6XV/XSrKX
K7RwOyB59RI4JITAwCBGSRz7xSfiqYnjGzrdDS9psUSg/Lw187PBYxWV4ThQil03Zl7ptiRCn+2ekSefcmcGclfrZMa3OgRmJvIKgnaqCd9dunAZ8z7t7r1cyzK7Zm/pUA/R3ww==|00
001000000405428713||

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Un mil ciento diez pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminación 1004)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL	\$933.75
I.V.A. 16.00%	\$149.40
I.E.P.S.	\$26.85
TOTAL	\$1,110.00